
               R O M A N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                    

JUDETUL SATU MARE 

       CONSILIUL LOCAL AL 

        MUNICIPIULUI CAREI 

 

 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A    Nr.  106  / 2016  
     

privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului local în Consiliul de Administraţie al Spitalului 

Municipal Carei 

 

  

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data 

de 23.08.2016. 

 

 Având în vedere raportul de specialitate al Compartimentului Juridic, privind desemnarea 

reprezentanţilor Consiliului local în Consiliul de Administraţie al Spitalului Municipal Carei, 

 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,  

 În baza prevederilor art.187 al.2 pct.b, alin.5, şi alin.8 din Legea nr.95/2006 privind 

reforma în domeniul sănătăţii cu modificările şi completările ulterioare şi OUG nr.48/2010, 

 În temeiul art.36 alin.6 lit.a pct.1 şi art.45 alin.1 din Legea administraţiei publice locale 

nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 

Art.1. Se desemnează reprezentanţii Consiliului local în Consiliul de Administraţie al Spitalului 

 Municipal Carei, după cum urmează: 

 

  1. consilier Oneţ Ioan 

  2. consilier Leitner Róbert 

 

Art.2. Se desemnează membrii supleanţi în Consiliul de Administraţie al Spitalului Municipal 

 Carei, după cum urmează: 

 

  1. consilier Fazakas Zoltán  

  2. consilier Roman Adrian 

 

Carei, 23.08.2016 

 

                                                                                       
         Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar   
                    Müller Ioan                   cons. jr. Anca Demian 

 

 
                                                                           

Red./dact. 

S.C./R.E.                                                 


